b. Takowe więc dobrodziejstwo rządu jako dowód szczególnych względów jego dla posiadaczy listów zastawnych do publicznej podaje wiadomości.

W Warszawie d. 12/24 marca 1840 r.

Członek rady Stanu Prezes

J. MORAWSKI.

Pisarz Dyrekcyi Głównej
Drewnowski.

Doniesienie prywatne.

O kąpielach mineralnych Krynickich, w obwodzie Sadeckim które w roku bieżącym 1840 26 maja otworzone zostaną.